
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Helbigsdorf Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032163 0 52 85 1 043241 3 35 81 0

11.84 0 36 82 1 11.64 3 24 77 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 41 90 1 000000 1 35 80 0

01.00 0 46 84 1 01.00 3 44 80 0

0 175 341 4 10 138 318 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032168 5 35 66 0 043143 3 26 78 1

10.64 2 36 76 1 06.56 5 22 74 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 26 84 1 000000 1 30 72 0

01.00 5 26 86 1 01.00 4 35 74 0

15 123 312 3 13 113 298 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032159 4 36 74 0 042903 3 36 81 1

10.72 7 17 82 0 03.59 4 26 89 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 26 77 0 000000 1 36 70 1

01.00 2 41 76 0 01.00 2 45 81 1

18 120 309 0 10 143 321 4

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

032164 1 32 80 1 032130 3 35 68 0

12.69 1 32 89 1 02.52 4 35 69 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 77 0 000000 2 33 93 1

01.00 3 35 86 1 01.00 3 34 80 0

6 144 332 3 12 137 310 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

39 562 1294 10 3 45 531 1247 6 1

Gesamt Kegel 1856 2 5,0 : 1,0 Gesamt Kegel 1778 0

Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Ges

Spielleiter: 

Ergebnisdienst:

429

121

476

Ges

121

GesVorname, Name

Endstand

gK

1856 1778

114

447

Awsp. Vorname, Name

0

Ges

Ges

122

Lentwojt, Rene

Scheumann,Andre

Vorname, Name

0

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

118

131

Ges

Awsp. Vorname, Name

Klose, Ulf

0

04.11.2023

SV Rot. Weißenborn II

Bahnanlage:

112

Ges

130

Spielbeginn:

137

13.10 Uhr

Spiel Nr.

10.00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

104

96

0

411

Ges

126

Vorname, Name

116

Vorname, Name

101

Ges

115

124

456

Awsp. Vorname, Name

Seipt, Joachim

0

0

0

0

109

102

103

117

115

Ges

0

126

106

464

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

104

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

SV Helbigsdorf

Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

435

Awsp. Vorname, Name

110

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Richter, Andreas

110

112

516

101

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Kaden, Gerd

Schwandtke, 

Detlef

Vorname, Name

0

99

0

117

103

Vorname, Name

Vorname, Name

112

Awsp. Vorname, Name

Rabe, Marco


